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Resultatlista fältskjutning Tomhylsan 2013-05-05 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

Vapengrupp C 3 
 Namn Klubb Kortnr. Träff/fig  Std.medalj 
1. Olle Lindqvist Burträsk Pk 22044 48/26 (15p)  S 
2. Markus Dannberg Piteå Pk 26257 47/26 (17p)  S 
3. Valter Sörlin Vilhelmina Psk 8304 47/25 (17p)  S 
4. Niklas Johansson Umeå FBU 1986 47/24 (15p)  S 
5. Dag Olofsson Norsjö Psk 14703 46/26 (16p)  S 
6. Anders Gustafsson Rundviks Pk 1972 46/25 (10p)  S 
7. Peter Lundström Burträsk Pk 22046 46/25 (8p)  S 
8. David Nording Rundviks Pk 2359 46/24 (17p)  S 
9. Jonas Jonsson Nysätra Pk 6432 45/25 (14p)  B 
10. Lilian Holmqvist Norsjö Psk 4480 44/23 (11p)  B 
11. Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2369 42/23 (14p)  
12. Mikael Häggström Umeå Pk 3888 41/23 (13p)  
 
C 2 
1. Jim Ylipää Vännäs Psk 6995 46/25 (10p)  S 
2. Tomas Backlund Vännäs Psk 2271 45/26 (16p)  B 
3. Thomas Borén Umeå Pk 24992 45/26 (9p)  B 
4. Hans Lundberg Burträsk Pk  44/24 (10p)  B 
5. Sander Koetsier Piteå Pk 22583 44/23 (17p)  B 
6. Patrik Hägglund Öviks Pk  43/22 (16p)  B 
7. Rolf Jansson Lycksele Pk 8266 42/25 (10p) 
8. Per Norgren Umeå Pk 2004 42/24 (14p) 
9. Dick Berg Vännäs Psk 20394 42/23 (15p) 
10. Peter Lundberg Sikeå Pk 27013 42/22 (13p) 
11. Peter Åberg Umeå Pk  24995 41/22 (14p) 
12. Tony Andersson Vännäs Psk 33188 39/19 (17p) 
13. Christer Paulsson Vännäs Psk 8248 38/20 (11p) 
14. Erik Nygren Umeå Pk  31377 38/19 (12p) 
15. Per-Olof Bonnedahl Vännäs Psk 31732 36/18 (0p) 
16. Fredrik Andersson Vännäs Psk 27255 35/21 (13p) 
17. Kent Eriksson Sikeå Pk 23630 34/20 (15p) 
18. Joakim Paulsson Umeå Pk 29140 33/22 (7p) 
19. Jens Lundgren Umeå Pk 6482 32/22 (6p) 
20. Fred Lundgren Vännäs Psk 31733 31/16 (3p) 
21. Joakim Holmgren Burträsk Pk  28/18 (12p) 
22. Robert Markström Umeå Pk 30694 25/16 (8p) 
23. Mattias Jonsson Umeå Pk  22/13 (5p) 
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C 1 
1. Sam Elvborn Umeå Pk  34046 44/22 (11p)  B 
2. Anton Johansson Umeå Pk  34063 43/25 (11p)  B 
3. Kristian Fagerström Umeå Pk 34049 43/25 (7p)  B 
4. Fredrik Wikström Burträsk Pk Ej fått kort 43/21 (6p)  B 
5. Jonas Jonsson Umeå Pk Ej fått kort 42/21 (10p) 
6. Erik Lorentzson Umeå Pk 32319 41/25 (16p) 
7. Magnus Adolfsson Umeå Pk 34054 40/24 (5p) 
8. Anna Ölund Umeå Pk  32323 38/22 (6p) 
9. Curt Själin Lycksele Pk 34464 38/21 (11p) 
10. Peder Johansson Umeå Pk Ej fått kort 37/17 (6p) 
11. Dick Lundmark Nysätra Pk 33406 36/21 (15p) 
12. Andreas Johansson Umeå Pk 32819 35/22 (4p) 
13. Jörgen Wänman Umeå Pk 34048 35/21 (10p) 
14. Helena Lindblom Umeå Pk Ej fått kort 35/20 (11p) 
15. Daniel Olsson Umeå Pk Ej fått kort 33/22 (14p) 
16. Patrik Pettersson Umeå Pk 34050 30/18 (10p) 
17. Arvid Åström Piteå Pk  30/14 (6p) 
18. Björn Eriksson Umeå Pk 32312 28/12 (7p) 
19. Linus Forsberg Burträsk Pk 34276 24/18 (8p) 
20. Jon Ångman Vännäs Psk 30347 22/14 (0p) 
21. Per Dahlin Vännäs Psk  7/5   (0p) 
 
Nyb 
1. Tobias Warg Umeå Pk Ej fått kort 45/26 (17p) 
2. William Selberg Sikeå Pk 35025 45/23 (9p) 
3. Ida Backlund Vännäs Psk 34470 44/25 (15p) 
4. Anders Segerbrant Umeå Pk Ej fått kort 42/23 (15p) 
5. Fredrik Wikström Burträsk Pk Ej fått kort 41/22 (6p) 
6. Helena Lindblom Umeå Pk Ej fått kort 40/21 (8p) 
7. Gunilla Burman Skellefteå Psf 31070 39/21 (15p) 
8. Emil Olofsson Sikeå Pk 26379 37/21 (0p) 
9. Gunnar Hillergren Skellefteå Psf 34458 36/20 (9p) 
10. Jonas Jonsson Umeå Pk Ej fått kort 35/19 (12p) 
11. Daniel Olsson Umeå Pk Ej fått kort 34/21 (7p) 
 
Dam 2-3 
1. Ulrika Hammarström Umeå Pk 4756 46/26 (10p)  S 
2. Anita Junes Umeå Pk 8239 41/21 (14p) 
3. Ulla Sehlstedt Vännäs Psk 28433 41/21 (11p) 
4. Marika Forsling Vännäs Psk 2270 39/26 (9p) 
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Dam 1 
1. Ida Backlund Vännäs Psk 34470 45/25 (12p)  B 
2. Elisabeth Malm Nysätra Pk 34179 43/22 (15p)  B 
3. Agneta Pettersson Nysätra Pk  24/17 (5p) 
 
Vet Y 
1. Kurt Marklund Norsjö Psk 4483 48/26 (17p)  S 
2. Tore Sjöberg Öviks Pk 9864 48/25 (16p)  S 
3. Brynolf Alexandersson Umeå Pk 8237 47/25 (18p)  S 
4. Åke Dahlberg Vilhelmina Psk 8307 47/25 (17p)  S 
5. Lennart Borgström Storumans Pk 10937 45/25 (13p)  B 
6. Roger C Åström Skellefteå Psf 24795 44/23 (13p)  B 
7. Ulf Eriksson Nysätra PK 13040 43/23 (15p)  B 
8. Rolf Viklund Nysätra Pk 6437 40/22 (15p) 
9. Sune Nybrand Vilhelmina Psk 8306 40/22 (14p) 
10. Karl-Gustav Johansson Öviks Pk 21560 38/23 (13p) 
11. Roland Olofsson Vindelns Psk 1990 37/20 (14p) 
12. Staffan Åberg Nysätra Pk 6429 36/16 (7p) 
13. Rune Berglund Piteå Pk  31/20 (3p) 
14. K-G Norberg Umeå Pk 26380 12/6   (0p) 
 
Vet Ä 
1. Göran Sehlstedt Vännäs Psk 1994 46/23 (18p)  S 
2. Rune Karlsson Nysätra Pk 6425 45/22 (15p)  B 
3. Arne Lindberg Vännäs Psk 1223 43/24 (12p)  B 
4. Hans Moritz Rundviks Pk 1987 42/24 (13p) 
5. Håkan Sehlstedt Umeå Pk Oläsligt 38/21 (3p) 
6. Börje Jonsson Nysätra Pk 6435 32/14 (13p) 
7. Anders Warg Umeå Pk  11/9   (0p) 
 
B 1 
1. Anna Ölund Umeå Pk 32323 22/15 (2p) 
 
B 2-3 
1. Brynolf Alexandersson Umeå Pk 8237 47/24 (14p)  B 
2. Ulrika Hammarström Umeå Pk 4756 44/24 (12p) 
3. Anita Junes Umeå Pk 8239 43/24 (14p) 
 
Rev 3 
1. Markus Dannberg Piteå Pk 26257 47/25 (18p)  S 
2. Dag Olofsson Norsjö Psk 14703 46/25 (13p)  S 
3. Roger C Åström Skellefteå Psf 24795 46/24 (6p)  S 
4. Niklas Johansson Umeå FBU 1986 46/22 (18p)  S 
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5. Peter Lundström Burträsk Pk 22046 45/21 (14p)  B 
6. Lennart Borgström Storumans Pk 10937 43/25 (13p)  B 
7. Åke Dahlberg Vilhelmina Psk 8307 43/22 (13p)  B 
8. Valter Sörlin Vilhelmina Psk 8304 41/22 (18p)  B 
9. Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2369 38/21 (11p) 
10. Göran Sehlstedt Vännäs Psk 1994 36/18 (16p) 
11. Tore Sjöberg Öviks Pk 9864 35/19 (9p) 
 
Rev 2 
1. Torbjörn Berg Rönnskär Pk 21199 43/26 (12p)  B 
2. Roland Olofsson Vindelns Psk 1990 41/22 (13p)  B 
3. Rolf Viklund Nysätra Pk 6437 39/23 (8p) 
4. Patrik Hägglund Öviks Pk  39/19 (7p) 
5. Karl-Gustav Johansson Öviks Pk 21560 38/22 (13p) 
6. Ola Backman Burträsk Pk Oläsligt 38/19 (8p) 
7. Tony Andersson Vännäs Psk 33188 38/19 (7p) 
8. Peter Lundberg Sikeå Pk 27013 37/19 (13p) 
9. Christer Paulsson Vännäs Psk  35/20 (8p) 
10. Joakim Paulsson Umeå Pk 29140 35/19 (7p) 
11. Per Norgren Umeå Pk 2004 34/20 (9p) 
12. Moritz Isaksson Sikeå Pk 22985 31/20 (6p) 
13. Fredrik Andersson Vännäs Psk 27255 31/19 (9p) 
14. Per Backman Burträsk Pk Oläsligt 30/20 (1p) 
15. Kent Eriksson Sikeå Pk 23630 29/17 (15p) 
16. Per-Olof Bonnedahl Vännäs Psk 31732 28/20 (12p) 
17. Fred Lundgren Vännäs Psk 31733 27/17 (6p) 
18. Ulf Eriksson Nysätra Pk 13040 27/15 (6p) 
19. Jim Ylipää Vännäs Psk 6995 26/15 (3p) 
20. Håkan Sehlstedt Umeå Pk Oläsligt 20/16 (5p) 
21. Mattias Jonsson Umeå Pk  20/13 (2p) 
 
Rev 1 
1. Anton Johansson Umeå Pk  34063 47/24 (12p)  S 
2. Erik Lorentzson Umeå Pk 32319 45/23 (13p)  B 
3. Peder Johansson Umeå Pk Ej fått kort 37/20 (10p) 
4. Patrik Pettersson Umeå Pk 34050 31/18 (16p) 
5. Jörgen Wänman Umeå Pk 34048 29/19 (8p) 
6. Anders Granström Piteå Pk 32207 28/22 (10p) 
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A 3 
1. Kurt Marklund Norsjö Psk 4483 47/26 (16p)  S 
2. Anders Gustafsson Rundviks Pk 1972 47/25 (5p)  S 
3. Mikael Häggström Umeå Pk 3888 46/24 (14p)  S 
4. Olle Lindqvist Burträsk Pk 22044 45/26 (14p)  B 
5. Lilian Holmqvist Norsjö Psk 4480 44/23 (14p)  B 
6. David Nording Rundviks Pk 2359 42/22 (13p)  B 
7. Rune Berglund Piteå Pk  31/18 (7p) 
 
A 2 
1. Peter Åberg Umeå Pk 24995 45/23 (8p)  B 
2. Hans Lundberg Burträsk Pk  42/23 (9p)  B 
3. Sune Nybrand Vilhelmina Psk 8306 41/24 (13p)  
4. Torbjörn Berg Rönnskär Pk 21199 38/22 (10p) 
5. Ola Backman Burträsk Pk Oläsligt 36/20 (7p) 
6. Dick Berg Vännäs Psk 20394 35/21 (9p) 
7. Per Backman Burträsk Pk Oläsligt 35/20 (9p) 
8. Rolf Jansson Lycksele Pk 8266 34/19 (9p) 
9. Robert Markström Umeå Pk 30694 34/17 (14p) 
10. Marcus Andersson Umeå Pk 25752 33/21 (8p) 
11. Magnus Juntti Lycksele Pk 15804 32/19 (8p) 
12. Erik Nygren Umeå Pk 31377 23/13 (2p) 
13. Jens Lundgren Umeå Pk 6482 22/18 (4p) 
14. Hans Moritz Rundviks Pk 1987 15/12 (9p) 
 
A 1 
1. Arvid Åström Piteå Pk  42/21 (14p)  B 
2. Magnus Adolfsson Umeå Pk 34054 33/18 (10p) 
3. Björn Eriksson Umeå Pk 32312 29/18 (1p) 
4. Anders Granström Piteå Pk 32207 22/16 (1p) 
5. Andreas Johansson Umeå Pk 32819 21/16 (2p) 
6. Kristian Fagerström Umeå Pk 34049 17/11 (10p) 
7. Jon Ångman Vännäs Psk 30347 7/6   (0p) 
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Vandringspriset Tomhylsan 
1. Umeå Pk   183/103 
  Brynolf Alexandersson Vet Y  47/25 
  Ulrika Hammarström D 3  46/26 
  Tobias Warg Nyb  45/26 
  Thomas Borén C 2  45/26 
 
2. Vännäs Psk   182/99 
  Jim Ylipää C 2  46/25 
  Göran Sehlstedt Vet Ä  46/23 
  Tomas Backlund C 2  45/26 
  Ida Backlund D 1  45/25 
 
3. Burträsk Pk   181/96 
  Olle Lindqvist C 3  48/26 
  Peter Lundström C 3  46/25 
  Hans Lundberg C 2  44/24 
  Fredrik Wikström C 1  43/21 
 
4. Nysätra Pk   176/92 
  Jonas Jonsson C 3  45/25 
  Rune Karlsson Vet Ä  45/22 
  Ulf Eriksson Vet Y  43/23 
  Elisabeth Malm D 1  43/22 
  
5. Sikeå Pk   158/86 
  William Selberg Nyb  45/23 
  Peter Lundberg C 2  42/22 
  Emil Olofsson Nyb  37/21 
  Kent Eriksson C 2  34/20 
 
6. Piteå Pk   152/83 
  Markus Dannberg C 3  47/26 
  Sander Koetsier C 2  44/23 
  Rune Berglund Vet Y  31/20 
  Arvid Åström C 1  30/14 
 

Inteckningar  Jury: 
2007 Umeå Pk Jonas Jonsson 
2008 Umeå Pk Tomas Backlund 
2009 Vännäs Psk Valter Sörlin 
2010 Nysätra Pk 
2011 Nysätra Pk 
2012 Umeå Pk 
2013 Umeå Pk (priset tillfaller klubben för evigt) 

 

Lotteriet vanns av Roger C Åström, Skellefteå Psf. 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2013-05-05 


